



COTAÇÃO DE PREÇOS

37.651.011/0001-41
ZIP DISTRIBUIDORA - ME
Rua Romeu Magalhães, 151-3 - Mecejana
CEP 69.304-140
BOA VISTA **RR**

Nome da empresa: H. S. LIMA REPRESENTAÇÕES

TELEFONE: (95) 99127-2021

CNPJ: 37.651.011/0001-41

ENDEREÇO: Rua Romeu Magalhães, 151/3, Mecejana.

BANCO: Bradesco. AGÊNCIA: 2084 Dígito 2 C/C: 22998-9

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Encaminhamos conforme solicitado a Procuradoria Geral do Município - PGM, o preço do material abaixo discriminado:

Item	Especificação	Unidade	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Açúcar cristal, branco em embalagem plástica de um kg, valor energético 20 kcal, carboidratos de 5g, proteínas 0g, gordura totais de 0 g, gordura saturadas de 0g, gordura trans 0g, fibras alimentar 0g e sódio 0mg. Validade: no mínimo 6 meses após a data de fabricação.	Fardo	15	R\$ 132,60	R\$ 1.989,00
02	Alcool(gel) 70% - 5 Litros, elimina de 99,99% dos germes e bactérias - Produto certificado no âmbito brasileiro de qualidade, conforme Portaria Inmetro Nº 333/2012 Aprovado pela ANVISA e FDA. Sem aloe vera. Validade: 6 meses após a data de fabricação.	UND	04	R\$ 66,21	R\$ 264,84
03	Alcool hidratado 70º líquido, higienizador, antisséptico - 5 litros, elimina de 99,99% dos germes e bactérias. PH: 7,0 a 8,0 Densidade 0,840 g/cm³ ± 0,02 g/cm³. Validade: 6 meses após a data de fabricação.	UND	06	R\$ 82,76	R\$ 496,56
04	Café em pó, torrado e moído, pacote de 500g, embalado vácuo-puro de qualidade tradicional, que atenda à Resolução RDC 277, de 22-09-2005, da ANVISA. Deverá ser apresentado laudo emitido há 06 (seis) meses, no máximo, por instituição de reconhecida competência, a exemplo da ABIC ITAL, GAC e SINDICAFESP, comprovando NMQ - Nível Mínimo de Qualidade, que a nota da Qualidade Global da bebida seja de no mínimo, 5,50 pontos. O café deve ter prazo de validade de, no mínimo, 12 (doze) meses a contar da data de entrega do produto. Fardo com 20 unidades.	Fardo	15	R\$ 368,00	R\$ 5.520,00
05	Copo descartável para café 50 ml caixa com 50 pacotes c/100 unidades cada.	CX	02	R\$ 203,50	R\$ 407,00
06	Copo descartável para água 250 ml caixa com 25 pacotes c/100 unidades cada.	CX	05	R\$ 222,25	R\$ 1.111,25
07	Garrafa Térmica 750ml - Material: Polipropileno (externo), Ampola Vidro (interno) - Conservação Térmica: 6 horas (quente), 12 horas (frio).	UND	05	R\$ 48,70	R\$ 243,50
08	Garrafa Térmica 1L - Material: Polipropileno (externo), Ampola Vidro (interno) - Conservação Térmica: 6 horas (quente), 12 horas (frio).	UND	02	R\$ 75,29	R\$ 150,58
09	Papel Toalha Branco. Fardo com 12 pacotes com 2 rolos de 60 folhas cada.	Fardo	03	R\$ 80,11	R\$ 240,33
10	Touca Higiênica sanfonada - Cor Branco, tamanho padrão, 100% polipropileno, hipoalergênica, uso único, atóxica, elástico revestido. Caixa com 100 Unidades.	CX	02	R\$ 27,59	R\$ 55,18
Total (Dez mil quatrocentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos).					R\$ 10.478,24

H. S. Lima
DISTRIBUIDORA

Boa Vista, 20 de maio de 2021.

C. G. M
Analisado
Ass

ZIP DISTRIBUIDORA
CNPJ: 37.651.011/0001-41
RUA ROMEU MAGALHÃES, 151-03 - MECEJANA
CEP: 69.304-140 BOA VISTA/RR